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SPÓŁKA DNIA 

13 KWIETNIA 2012 

Kania KAN 
Cena zamknięcia Min (30 dni) Max (30 dni) Zmiana r/r Średni wol 3 m-ce 
1,86 1,45 2,13 -23,02 % 23 tys. szt. 

Ceny akcji w złotych 
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KANIA (1.88000, 1.88000, 1.82000, 1.86000, -0.01000)

 

 

Kurs spółki znajduje się w krótkoterminowym trendzie spadkowym, a w ostatnich tygodniach kupujący podjęli 
trud sforsowania oporów wynikających z linii trendu spadkowego oraz wcześniejszego minimum na 2,05. 
Opory te udało się nieznacznie nadbić, ale na wyŜszych poziomach pojawiła się podaŜ. Na ostatnich sesjach 
papier korygował wzrost, a popyt pojawił się centralnie na wsparciu na 1,82. Sytuacja na wykresie jest 
ciekawa, gdyŜ w najbliŜszych godzinach winny zapaść rozstrzygnięcia, w którym kierunku papier będzie 
zmierzał. Pokonanie strefy 2,02-2,04, będzie zapowiadało atak na szczyt na 2,13 i prawdopodobnie równieŜ 
na 2,19, gdzie obecnie znajduje się górne ograniczenie kanału wzrostowego. Sforsowanie tego poziomu 
odczytam jako zapowiedź testu 2,41 lub teŜ w bardziej optymistycznych załoŜeniach 3,05. Z kolei 
przełamanie wsparcia na 1,82, będzie świadczyło o słabości kupujących, co z koeli winno przełoŜyć się na 
test 1,64 lub teŜ 1,49. Kluczowym wsparciem jest obecnie poziom 1,37, a jego przełamanie będzie miało 
negatywne przesłanie, co z kolei winno przełoŜyć się na test 1,20. 
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Interpretacja wykresu jest subiektywną oceną analityka technicznego dotyczącą oceny technicznej wykresu kursu akcji. Interpretacja moŜe przybrać formę 
pozytywnej, neutralnej oraz negatywnej. 

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Stooq.pl (http://stooq.pl) i DM BZ 
WBK S.A. Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-
ekonomiczne. 

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakŜe DM BZ 
WBK S.A. nie moŜe zagwarantować ich dokładności i pełności.  

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski 
BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na postawie informacji i opinii zawartych w niniejszym 
opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione. 


